
  

  Neplatí pro e-shop

Exkluzivní 
nabídka 
Karty výhod

Exkluzivní nabídka a exkluzivní ceny pouze pro držitele Karty výhod

1.4. - 30.6.2018 

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené ceny 
jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden 
kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. 
Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 30.06.2018. 
EMCZ13-8-a.

Uvedené ceny jsou prodejní ceny 
bez dekorací, do vyprodání zásob. 
Na osobu platný pouze jeden 
kupón. Odběr možný max. 1ks u 
nábytku a 4ks u doplňkového zboží 
na jeden kupón. Chyby sazby a 
tiskové chyby jsou vyhrazeny. 
Nabídka platí do 30.06.2018. 
EMCZ13-8-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené ceny 
jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden 
kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. 
Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 30.06.2018. 
EMCZ13-8-a.

Navštivte nás na 
Facebooku www.mobelix.cz

Nyní již více
než 5.000 druhů zboží

dostupné online
Výhodně
na splátky

ONLINESHOP

Vaše věrnost
Vaše výhoda

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden kupón. Odběr možný 
pouze 1 + 1 kus na jeden kupón a na osobu Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 30.06.2018. 
EMCZ13-8-a.

Nabídka Karty výhod

1.4. - 30.6.2018

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze 
jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón.  
Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 30.06.2018. EMCZ13-8-a.

Karta  
výhod

Neplatí na zboží označeno jako „Reklama“, 
„Výprodej“ a „Cenový trhák“

-20%
na koupelnové 
sestavy

BALKONOVÁ SESTAVA, 
polyratan, deska stolu 
sklo, rám kov, stůl ø/V: 
60/72 cm, 2x křeslo, 
nosnost 120 kg, Š/V/H: 
62/85/62 cm  6.499,- 
(04220060/01)

6.499,-
Balkonová  

sestava

POVLEČENÍ, 100% bavlna renforce, 70/90 a 140/200 cm 559,- (89400180)

SOLÁRNÍ SVÍTIDLO, 1x600 mAh NI-Mh ba-
terie, vč. 4xLED 0,06W 3,2V bílá, ø/V: cca 
20/62 cm 139,- (81810088)

139,-místo 279,-**

Solární

 svítidlo

-50%

*E138A*
E 1 3 8 A

*E
13

8A
*

E
1

3
8

A

*E
13

8A
*

E
1

3
8

A

*E138A*
E 1 3 8 A

559,-
Povlečení, 100% 

bavlna renforce

1+1
zdarma

SKLENIČKA, 0,5 l, 
s uchem, víčkem 
a slámkou, různé 
barvy 29,- (37220185)

29,-místo 59,-**

Sklenička 0,5l
-50%



**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené ceny jsou 
prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden kupón. 
Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. Chyby 
sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 30.06.2018. EMCZ13-8-a.**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené ceny 

jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden 
kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden 
kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 30.06.2018. 
EMCZ13-8-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené ceny 
jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden 
kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. 
Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 30.06.2018. EMCZ13-
8-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené ceny 
jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden 
kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden 
kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 30.06.2018. 
EMCZ13-8-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. 
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání 
zásob. Na osobu platný pouze jeden kupón. Odběr možný max. 
1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. Chyby 
sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 30.06.2018. 
EMCZ13-8-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené 
ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze 
jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na 
jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 
30.06.2018. EMCZ13-8-a.

*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.Uvedené 
ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden 
kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. 
Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 30.06.2018. EMCZ13-8-a.

*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu 
platný pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového 
zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí 
do 30.06.2018. EMCZ13-8-a.

*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na 
osobu platný pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks 
u doplňkového zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou 
vyhrazeny. Nabídka platí do 30.06.2018. EMCZ13-8-a.

*Původní cena se vztahuje na nezávaznou 
doporučenou spotřebitelskou cenu.Uvedené ceny 
jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání 
zásob. Na osobu platný pouze jeden kupón. Odběr 
možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového 
zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby 
jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 30.06.2018. 
EMCZ13-8-a.

*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu 
platný pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového 
zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí 
do 30.06.2018. EMCZ13-8-a.

 
*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu 
platný pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového 
zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí 
do 30.06.2018. EMCZ13-8-a.

Nabídka Karty výhod

1.4. - 30.6.2018

Kupón

Kupón

Kupón

Kupón

Kupón

Kupón
Kupón

Kupón

Kupón Kupón

Kupón

Kupón

Navštivte nás na 
Facebooku www.mobelix.cz

Nyní již více
než 5.000 druhů zboží

dostupné online
Výhodně
na splátky

ONLINESHOP

KOMBINOVANÝ SERVIS, porcelán, 62-dílný set 1.299,- (49330006)

1.299,-místo 1.999,-**

62-dílný 

kombinovaný 

servis

-35%

SADA SKLENIČEK, 12-dílná, sklo, 4x 490ml, 4x 350ml, 
4x 195ml 279,- (41670004;36530100)

279,-místo 579,-**

Sada skleniček, 

12-dílná

-51%

ŠÍJOVÝ POLŠTÁŘ, různé barvy, 100% polyester, 
33/39 cm 79,- (79920026)

79,-místo 129,-**

Šíjový polštář
-38%

PŘIKRÝVKA, potah: mikrovlákno, výplň: polyester, 
650g, 135-140/200 cm 269,- (82130033/01)

269,-místo 429,-**

Přikrývka
-37%

650g

NOČNÍ STOLEK, různé barvy, 2 
zásuvky, Š/V/H: cca 45/47/35 cm 
999,- (15550046/01-03)

999,-místo 1.799,-*

Noční stolek
-44%

LED STROPNÍ SVÍTIDLO, vč. 4x3W LED, 1200 lm, 3000K, 
pochromovaný kov 599,- (82270233)

599,-místo 999,-**

LED stropní 

svítidlo

-40%

*E138A*
E

1
3

8
A

*E138A*
E

1
3

8
A

*E138A*
E

1
3

8
A

*E138A*
E

1
3

8
A

*E138A*
E

1
3

8
A

*E138A*
E

1
3

8
A

*E138A*
E

1
3

8
A

*E138A*
E

1
3

8
A

*E138A*
E

1
3

8
A

*E138A*
E

1
3

8
A

*E138A*
E

1
3

8
A

*E138A*
E

1
3

8
A

DĚTSKÁ OTOČNÁ ŽIDLE, kolečka s brzdami, 
nastavitelná výška, Š/V/H: 53/81/53 cm 1.799,- 
(16660001/01)

1.799,-místo 3.659,-*

Otočná židle -50%

omezené množství

PSACÍ STŮL, vysoký lesk, 3x zásuvka, Š/V/H: 
cca 140x75x65 cm 3.333,- (10870096/01)

3.333,-místo 6.299,-*

Psací stůl -47%

ŽIDLE, textilní kůže/pochromovaný kov, Š/V/H: 
44/98/61 cm 1.299,- (16060067/02-03,06,08)

1.299,-místo 1.999,-*

Židle -35%

PŘEDSÍŇ, 3 háčky, 1 zrcadlo, 1 lavice, 1 skříň, Š/V/H: 
cca 100/196/36 cm 3.999,- (18030369/38)

3.999,-místo 6.4999,-*

Předsíň -38%
různé barvy

ergonomická dětská židle

SEDACÍ POLŠTÁŘ, 100% bavlna-tkanina, výplň: 
250g polyester, 40/40 cm 79,- (05820022/01-12)

79,-místo 99,-**

Sedací 

 polštář

-20%

KOMODA, dekor dub San Remo/
bílá, Š/V/H: cca 115/82,4/35,5 
cm 1.999,- (21120119/01)

1.999,-místo 4.499,-*

Komoda
-55%



**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené ceny jsou 
prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden kupón. 
Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. Chyby 
sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 30.06.2018. EMCZ13-8-a.**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené ceny 

jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden 
kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden 
kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 30.06.2018. 
EMCZ13-8-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené ceny 
jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden 
kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. 
Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 30.06.2018. EMCZ13-
8-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené ceny 
jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden 
kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden 
kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 30.06.2018. 
EMCZ13-8-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. 
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání 
zásob. Na osobu platný pouze jeden kupón. Odběr možný max. 
1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. Chyby 
sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 30.06.2018. 
EMCZ13-8-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené 
ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze 
jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na 
jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 
30.06.2018. EMCZ13-8-a.

*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.Uvedené 
ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden 
kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. 
Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 30.06.2018. EMCZ13-8-a.

*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu 
platný pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového 
zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí 
do 30.06.2018. EMCZ13-8-a.

*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na 
osobu platný pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks 
u doplňkového zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou 
vyhrazeny. Nabídka platí do 30.06.2018. EMCZ13-8-a.

*Původní cena se vztahuje na nezávaznou 
doporučenou spotřebitelskou cenu.Uvedené ceny 
jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání 
zásob. Na osobu platný pouze jeden kupón. Odběr 
možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového 
zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby 
jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 30.06.2018. 
EMCZ13-8-a.

*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu 
platný pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového 
zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí 
do 30.06.2018. EMCZ13-8-a.

 
*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu 
platný pouze jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového 
zboží na jeden kupón. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí 
do 30.06.2018. EMCZ13-8-a.

Nabídka Karty výhod

1.4. - 30.6.2018

Kupón

Kupón

Kupón

Kupón

Kupón

Kupón
Kupón

Kupón

Kupón Kupón

Kupón

Kupón

Navštivte nás na 
Facebooku www.mobelix.cz

Nyní již více
než 5.000 druhů zboží

dostupné online
Výhodně
na splátky

ONLINESHOP

KOMBINOVANÝ SERVIS, porcelán, 62-dílný set 1.299,- (49330006)

1.299,-místo 1.999,-**

62-dílný 

kombinovaný 

servis

-35%

SADA SKLENIČEK, 12-dílná, sklo, 4x 490ml, 4x 350ml, 
4x 195ml 279,- (41670004;36530100)

279,-místo 579,-**

Sada skleniček, 

12-dílná

-51%

ŠÍJOVÝ POLŠTÁŘ, různé barvy, 100% polyester, 
33/39 cm 79,- (79920026)

79,-místo 129,-**

Šíjový polštář
-38%

PŘIKRÝVKA, potah: mikrovlákno, výplň: polyester, 
650g, 135-140/200 cm 269,- (82130033/01)

269,-místo 429,-**

Přikrývka
-37%

650g

NOČNÍ STOLEK, různé barvy, 2 
zásuvky, Š/V/H: cca 45/47/35 cm 
999,- (15550046/01-03)

999,-místo 1.799,-*

Noční stolek
-44%

LED STROPNÍ SVÍTIDLO, vč. 4x3W LED, 1200 lm, 3000K, 
pochromovaný kov 599,- (82270233)

599,-místo 999,-**

LED stropní 

svítidlo

-40%

*E138A*
E

1
3

8
A

*E138A*
E

1
3

8
A

*E138A*
E

1
3

8
A

*E138A*
E

1
3

8
A

*E138A*
E

1
3

8
A

*E138A*
E

1
3

8
A

*E138A*
E

1
3

8
A

*E138A*
E

1
3

8
A

*E138A*
E

1
3

8
A

*E138A*
E

1
3

8
A

*E138A*
E

1
3

8
A

*E138A*
E

1
3

8
A

DĚTSKÁ OTOČNÁ ŽIDLE, kolečka s brzdami, 
nastavitelná výška, Š/V/H: 53/81/53 cm 1.799,- 
(16660001/01)

1.799,-místo 3.659,-*

Otočná židle -50%

omezené množství

PSACÍ STŮL, vysoký lesk, 3x zásuvka, Š/V/H: 
cca 140x75x65 cm 3.333,- (10870096/01)

3.333,-místo 6.299,-*

Psací stůl -47%

ŽIDLE, textilní kůže/pochromovaný kov, Š/V/H: 
44/98/61 cm 1.299,- (16060067/02-03,06,08)

1.299,-místo 1.999,-*

Židle -35%

PŘEDSÍŇ, 3 háčky, 1 zrcadlo, 1 lavice, 1 skříň, Š/V/H: 
cca 100/196/36 cm 3.999,- (18030369/38)

3.999,-místo 6.4999,-*

Předsíň -38%
různé barvy

ergonomická dětská židle

SEDACÍ POLŠTÁŘ, 100% bavlna-tkanina, výplň: 
250g polyester, 40/40 cm 79,- (05820022/01-12)

79,-místo 99,-**

Sedací 

 polštář

-20%

KOMODA, dekor dub San Remo/
bílá, Š/V/H: cca 115/82,4/35,5 
cm 1.999,- (21120119/01)

1.999,-místo 4.499,-*

Komoda
-55%



  

  Neplatí pro e-shop

Exkluzivní 
nabídka 
Karty výhod

Exkluzivní nabídka a exkluzivní ceny pouze pro držitele Karty výhod

1.4. - 30.6.2018 

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené ceny 
jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden 
kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. 
Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 30.06.2018. 
EMCZ13-8-a.

Uvedené ceny jsou prodejní ceny 
bez dekorací, do vyprodání zásob. 
Na osobu platný pouze jeden 
kupón. Odběr možný max. 1ks u 
nábytku a 4ks u doplňkového zboží 
na jeden kupón. Chyby sazby a 
tiskové chyby jsou vyhrazeny. 
Nabídka platí do 30.06.2018. 
EMCZ13-8-a.

**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Uvedené ceny 
jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden 
kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón. 
Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 30.06.2018. 
EMCZ13-8-a.

Navštivte nás na 
Facebooku www.mobelix.cz

Nyní již více
než 5.000 druhů zboží

dostupné online
Výhodně
na splátky

ONLINESHOP

Vaše věrnost
Vaše výhoda

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze jeden kupón. Odběr možný 
pouze 1 + 1 kus na jeden kupón a na osobu Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 30.06.2018. 
EMCZ13-8-a.

Nabídka Karty výhod

1.4. - 30.6.2018

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. Na osobu platný pouze 
jeden kupón. Odběr možný max. 1ks u nábytku a 4ks u doplňkového zboží na jeden kupón.  
Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Nabídka platí do 30.06.2018. EMCZ13-8-a.

Karta  
výhod

Neplatí na zboží označeno jako „Reklama“, 
„Výprodej“ a „Cenový trhák“

-20%
na koupelnové 
sestavy

BALKONOVÁ SESTAVA, 
polyratan, deska stolu 
sklo, rám kov, stůl ø/V: 
60/72 cm, 2x křeslo, 
nosnost 120 kg, Š/V/H: 
62/85/62 cm  6.499,- 
(04220060/01)

6.499,-
Balkonová  

sestava

POVLEČENÍ, 100% bavlna renforce, 70/90 a 140/200 cm 559,- (89400180)

SOLÁRNÍ SVÍTIDLO, 1x600 mAh NI-Mh ba-
terie, vč. 4xLED 0,06W 3,2V bílá, ø/V: cca 
20/62 cm 139,- (81810088)

139,-místo 279,-**

Solární

 svítidlo

-50%

*E138A*
E 1 3 8 A

*E
13
8A
*

E
1

3
8

A

*E
13
8A
*

E
1

3
8

A

*E138A*
E 1 3 8 A

559,-
Povlečení, 100% 

bavlna renforce

1+1
zdarma

SKLENIČKA, 0,5 l, 
s uchem, víčkem 
a slámkou, různé 
barvy 29,- (37220185)

29,-místo 59,-**

Sklenička 0,5l
-50%


